
Keittiössä helpompi, varmempi 
ja tehokkaampi toiminta  
 
 

Järjestelmä laadun varmistamiseen ja ruoan turvallisuuteen 
keittiöihin 
 

Ravintolan hoitaminen ei pelkästään vaadi intohimoa. Tarkat tarkistukset on 
tehtävä joten voi taata että lämpötilat ovat oikeat raaka-aineiden säilöntään ja 
valmistukseen, sekä että hygienian rutiineja seurataan HACCP periaatteiden 
mukaisesti. Tämä tärkeä työ kuluttaa sekä aikaa että työvoimaa keittiön 
varsinaisesta työstä. Aikaa ja varoja joita voisi käyttää enemmän kulinaarisiin 
asioihin kuin lämpötilan lukemiseen tai hygienian valvomiseen.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Boomerangilla lisäät tuvallisuuta keittiöön: 
 

• Automaattinen kirjautuminen 

• Poikkeavat hälytykset 

• Tehokkaat raportit 

• Automaattinen dokumentaatio ja varmuuskopiointi 

• Helppo ja nopea asennus 
 

…enemmän aikaa kokkaamiseen! 

>>>>>>>>    

Automatisoitu ruoan laadukkuuden valvonta luo enemmän aikaa kokkaamiseen.  
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Käsin tehdyt raportit voidaan täysin korvata Boomerangilla. 

Mittausyksiköt ovat pieniä ja helppoja asentaa.  

Helppo ja nopea asennus 
 

Mittausyksiköt ovat langattomia, joka tekee asennuksesta helppo ja nopea, 
huolimatta jos on jääkaappi, pakastin, uuni tai tiskikone. Ohjelmisto toimii 
tavallisella Windows XP operatiivisjärjestelmällä. Järjestelmä on joustava 
yksiköitä voi helposti lisätä hallitsemaan muita tiloja tai ravintoloita.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boomerangilla säästät aikaa 
 

Boomerangin valvonta järjestelmällä saat jatkuvaa raportointia hygienian 
turvallisuudesta. Järjestelmä ilmoittaa poikkeuksia ja hälyttää kuin asetetut 
rajat ylittyvät. Nopea ja tehokas! Boomerangilla säästät aikaa ja voit paremmin 
keskittyä keskinäisiin asioihin, varmana että kaikki on kunnossa. 
 
 

Helppoa päästä alkuun 
 

Asetat helposti maksimi ja minimi arvot joita mittausyksiköiden on valvottava, 
sekä aktiviteetit ja mittauspisteet jota haluat että raportoidaan. Valitset myös 
miten haluat että mitatut arvot dokumentoidaan ja miten järjestelmä hälyttää 
kuin joku asetetuista rajoista ylittyy tai jos joku aktiviteetti on jäänyt 
raportoimatta määrätyn ajan sisällä. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valitse miten saat hälytyksen tuotannon pysähtyessä. 

>>>>>>>>    

Yksityiskohtaiset raportit 
 

Boomerang esittelee selkeästi jokainen arvo, asetus, poikkeus tai tapahtuma 
valvotuista pisteistä joko diagrammeina tai numeroina. Voit katsoa tuoreita 
arvoja tai mittaushistoriaa. Tiedot esitetään graafisesti ja listoina. Arvot ovat 
helposti muunnettavia toisiin muotoihin, kuten Microsoft Excel.  
 
 
 

Valvonta kellon ympäri 
 

Järjestelmä reagoi heti kuin joku asetetuista rajoista ylittyy ja hälytysviesti 
näkyy tietokoneellasi. Hälytyksen voi myös lähettää sähköpostina, 
tekstiviestinä (SMS), hakulaitteeseen tai relekytkennän kautta. On helppo 
asettaa ylä- /alarajoja sekä valita tapa jolla haluat saada hälytyksen. Muun 
muassa voi säädellä poikkeuksia, kellonaika ja päivä jolloin haluat 
tarkastuksen ja hälytyksen tapahtuvan.  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Varmuuskopiointia 
 

Järjestelmällä on sisäänrakennettu rutiini varmuuskopiointia varten. 
Boomerangin online-tuen avulla voi helposti määritellä miten usein ja miten 
varmuuskopiointi tapahtuu. 
 
 

Keskeinen valvonta 
 

Jos haluat valvoa useita keittiöitä tai tiloja on helppoa kytkeä kaikki 
keskeiseen valvontaan Internetin kautta. Boomerang antaa ylikatsetta ja 
varmuutta tuotantoon sekä helpottaa johtamista. 
 
 

Boomerang - hyvä recepti keittiölle 
 

Boomerang valvontajärjestelmä tarjoaa useita etuja, huolimatta keittiön koosta 
huolimatta: 
 

• Jatkuva hallinta ruoan käsittelyssä ja hygienian rutiineissa, joka 
lisää tuottavuutta ja laatua. 

• Aikaa säästäviä ja jatkuvia raportteja 

• Tehokas raportointi ja dokumentaatio tuoreista ja vanhoista arvoista 

• Mahdollisuus muokata hälytyksen saantia, joko valitsemalla syitä 

hälytykseen tai toimia hälytyksen sattuessa 
 
 
 



Ottamalla yhteyttä saat lisätietoja: 
 
 

boomerang.finland@icuscandinavia.com 

www.icuscandinavia.com 
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